
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
00:00

A  DJK Köln-Ost II R

I II III IV V VI Punkte

13 1 2 5 3 9

25

╳
18

3
20

5
23

10
25

15 16
Auszeit

Ende
11:32

B  SSF Bonn II S

I II III IV V VI Punkte

1 4 7 8 11 2

17

3
15

4
16

7
17

8 12 14
Auszeit

8:15

S
A
T
Z

2

Start
11:35

B  SSF Bonn II R

I II III IV V VI Punkte

1 4 7 8 11 9

7

╳
6

1
7

2 3 4 5
Auszeit

3:11

Ende
11:50

A  DJK Köln-Ost II S

I II III IV V VI Punkte

3 9 13 1 8 5

25

1
24

4
25

6 18 21 23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU18
Männer

B  SSF Bonn II vs. DJK Köln-Ost II A

Spiel 10 08.12.2024 00:00 Uhr

Hardtberghalle Bonn
53125 Bonn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSF Bonn II 7/14

1 Schumacher, Malte X
2 Braatz, Julian Aeneas X
4 Zika, Karel X

7 Heinrich, Robert X
8 Frommel, Ben X
9 Tönnissen, Max X

11 Baheerathen, Mithun X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  DJK Köln-Ost II 11/14

1 Weiß, Noah X

2 Chevalier, Christop… X
3 Meider, Nicolai X
4 Mohammadzadeh, F…
5 Ocaktürk, Ege Berat X

8 Seiffert, Philipp X
9 Polatlar, Furkan X

10 Iliovski, Filip
11 Hartl, Felix
13 Sanchez, Juan David … X

17 Lattrich, Niklas

A  Libero

A  Offizielle

CT Dhaliwal, Naina E
T Chevalier, Susanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSF Bonn II DJK Köln-Ost II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 692 25 1 0 0
1 0 0 7 2 15 25 1 0 0

3

2 0 0 24 707 50 2 0 0
Start: 00:00 Ende: 11:50 Dauer: 11:50

Sieger: DJK Köln-Ost II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dinslaken, Verena 1 Panusch, Jonathan
2 Tannebaum, Tim 2 Schmölz , Janik

Schr. Peltzer, Emil
Assist. Mohammadi, Ismael

Dokument erstellt: 08.12.2024 11:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


