

## Bezirksliga 3 mU18

Männer

## B SSF Bonn II vs. DJK Köln-Ost II A

Spiel 10 08.12.2024 00:00 Uhr Hardtberghalle Bonn 53125 Bonn



		ıfschlagfolge	S		art :00	A	рјк к	öln-Os	st II	R		de :32	(	B) SSF	Bonn	II	S
		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρū	Startaufstellung		<b>T</b>	13	1	2	5	3	9		1	4	7	8	11	2	
ellu		Spielernr.	7							l 25 I						<u>                                     </u>	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 18	3 20	5 23	10 (3)	15	16	Auszeit	3 15	4 16	¬(₽)	8	12	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															8:15

S	Start 11:35		B SSF Bonn II				R		de :50	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	4	7	8	11	9	_	3	9	13	1	8	5	
_							7							25
Z														
2	X 6	1 (5)	2	3	4	5	Auszeit	1 24	4 25	6	18	21	23	Auszeit
							3:11							

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	SSF Bonn II 7	/14	1	Weiß, Noah	Х
				2	Chevalier, Christop	Х
	1	Schumacher, Malte	Χ	3	Meider, Nicolai	Χ
	2	Braatz, Julian Aeneas	Χ	4	Mohammadzadeh, F	
	4	Zika, Karel	Χ	5	Ocaktürk, Ege Berat	Х
	7	Heinrich, Robert	Χ	8	Seiffert, Philipp	Х
	8	© Frommel, Ben	Χ	9	Polatlar, Furkan	Χ
	9	Tönnissen, Max	Χ	10	Iliovski, Filip	
	11	Baheerathen, Mithun	Χ	11	Hartl, Felix	
				13	Sanchez, Juan David	Х
1	(B)	Libero		17	Lattrich, Niklas	
	)			A	) Libero	
1				(A)	Offizielle	

A DJK Köln-Ost II

CT Dhal<u>iwal, Naina</u> Chevalier, Susanne 11/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen										

				Ergek	nisse					B Libero			
(	(B)	SS	F Boi	nn II	DJK K	öln-C	)st						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	17	1	692	25	1	0	0	B) Offizielle			
1	0	0	7	2	15	25	1	0	0	O			
				3									
2	0	0	24		707	50	2	0	0				
St	art	: 00	0:00	Ende:	11:50	Dau	er:						
				öln-Os					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dinslaken, Verena	1	Panusch, Jonathan				
2	Tannebaum, Tim	2	Schmölz , Janik				
			Schr.	Peltzer, Emil			
		Assist.	Mohammadi, Ismael				

Dokument erstellt: 08.12.2024 11:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP